

第 1 3 号様式(第 1 3 条)

市民が主役のまちづくり事業実施報告書

事業の名称	君津の朝めし			
実施期間	令和5年11月1日 ～ 令和6年3月6日			
実施内容	実施年月日	内 容	参加人数 (うち団体 構成員数)※	実施場所
	5/12/10	<u>働き手募集</u>	1(1)	トラック市
	5/12/17	<u>体験会</u>	18 (12)	おらがわ
	6/1/14	<u>文化祭</u>	8(8)	おらがわ
	6/1/29	<u>のぼり旗設置</u>	1(1)	市内3か所

事業の効果	狙い（目的）どおりの成果（効果）を得ることができましたか？ ※以下のいずれかの数字を○で囲んでください。	
	⑤	「はい」（十分あてはまる）
	4	どちらかと言えば「はい」（概ねあてはまる）
	3	どちらともいえない
	2	どちらかと言えば「いいえ」（あまりあてはまらない）
	1	「いいえ」（全くあてはまらない）
	どういった成果（効果）が得られたと考えますか？ ※自由記入 ・働き手のベース確保 ・コミュニティー清和他、清和地区複数団体との協調 ・炊飯技術向上 ・各種作業技術向上 次年度からの本稼働に自信	
	その成果（効果）は十分なものでしたか？ ※以下のいずれかの数字を○で囲んでください。	
	⑤	「はい」（十分な効果が得られた）
	4	どちらかと言えば「はい」（まあまあの効果が得られた）
3	どちらともいえない	
2	どちらかと言えば「いいえ」（あまり効果が得られなかった）	
1	「いいえ」（全く効果が得られなかった）	

※参加人数には外部講師や協力者等を含んだスタッフ側の事業参加人数を記入してください。イベント、講演会等の来場者は含みません。来場者数は「内容」欄に「（ ）書き」で記入して下さい。

第 14 号様式（第 13 条）

市民が主役のまちづくり事業収支決算書

事業の名称	君津の朝めし
事業の区分（タイプ）	地域の交流の場づくり
団体の名称	君津の朝めし

〈 総括表 〉

収入の部

単位：円

区 分	予算額 (A)	決算額 (B)	増減 (B - A)	補助金額	備 考
市民が主役のまちづくり事業支援補助金	993,602	906,704	-86,898	906,704	
参加費	0	0	0		
協賛金	0	0	0		
団体負担金	0	37,428	37,428		
合 計	993,602	944,132	-49,470	906,704	

支出の部

区 分	予算額 (A)	決算額 (B)	増減 (B - A)	補助金額	備 考
① 報償費	0	0	0	0	
② 旅費	0	0	0	0	
③ 消耗品費	922,602	874,124	-48,478	852,136	一部補助対象外経費
④ 燃料費	0	0	0	0	
⑤ 食糧費	21,000	4,568	-16,432	4,568	
⑥ 印刷製本費	0	0	0	0	
⑦ 通信運搬費	0	0	0	0	
⑧ 広告料	0	0	0	0	
⑨ 手数料	0	0	0	0	
⑩ 保険料		0		0	
⑪ 委託料	50,000	55,440	5,440	50,000	一部補助対象外経費
⑫ 使用料及び賃借料	0	0	0	0	
⑬ 原材料費	0	0	0	0	
⑭ 備品購入費	0	0	0	0	
⑮ その他	0	10,000	10,000	0	補助対象外経費
合 計	993,602	944,132	-49,470	906,704	

* 太枠内は記入しないでください。

〈 支出内訳書 （決算） 〉

単位：円

区 分	内 容	数 量	単 価	金 額	補助対象	補助割合	補助金額	備 考
③ 消耗品費	1:のぼり旗（イベント用）	1 式	3,265	3,265	3,265	1.0	3,265	
	1:のぼり旗（市内常設用）	1 式	9,713	9,713	9,713	1.0	9,713	
	2:しゃもじ	1 個	104	104	104	1.0	104	
	3:ファイヤーピット	1 個	9,980	9,980	9,980	1.0	9,980	
	4:使い捨てふきん	1 個	1,000	1,000	1,000	1.0	1,000	
	5:キャリーカート	1 個	4,180	4,180	4,180	1.0	4,180	
	7:竹割り器	1 個	3,188	3,188	3,188	1.0	3,188	
	7:道具入れコンテナ	1 個	1,416	1,416	1,416	1.0	1,416	
	7:割りばし	1 セット	517	517	517	1.0	517	100膳
	7:紙皿	1 セット	1,258	1,258	1,258	1.0	1,258	50枚
	7:紙コップ	1 セット	479	479	479	1.0	479	100個
	7:灰用はけ	1 個	543	543	543	1.0	543	
	7:たわし	1 個	212	212	212	1.0	212	
	7:洗剤	1 個	145	145	145	1.0	145	
	7:防災シート	1 個	999	999	999	1.0	999	
	7:火ばさみ	1 個	876	876	876	1.0	876	
	7:羽釜ふた	1 個	3,236	3,236	3,236	1.0	3,236	
	7:羽釜	1 個	6,024	6,024	6,024	1.0	6,024	
	7:ガスバーナー	1 個	1,299	1,299	1,299	1.0	1,299	
	7:ふいご	1 個	850	850	850	1.0	850	
	7:火起こし器	1 個	498	498	498	1.0	498	
	7:なた	1 個	2,342	2,342	2,342	1.0	2,342	
	7:のこぎり	1 個	3,310	3,310	3,310	1.0	3,310	
	7:かまど	1 個	9,313	9,313	9,313	1.0	9,313	
	7:ブリキバケツ	1 個	982	982	982	1.0	982	
	7:カセットガス（12本）	1 個	3,215	3,215	3,215	1.0	3,215	
	7:1合升	1 個	550	550	550	1.0	550	
	7:の送料	1 式	410	410	410	1.0	410	
	7:値引	1 式	-626	-626	-626	1.0	-626	
	8:薪割り台	1 式	1,650	1,650	1,650	1.0	1,650	3台
	9:軍手	1 式	704	704	704	1.0	704	12双
	10:火ばさみ	2 個	876	1,752	1,752	1.0	1,752	
	10:羽釜	2 個	6,084	12,168	12,168	1.0	12,168	
	10:羽釜ふた	2 個	3,231	6,462	6,462	1.0	6,462	
	10:防災シート	2 個	999	1,998	1,998	1.0	1,998	
	10:かまど	2 個	9,180	18,360	18,360	1.0	18,360	
	12:ブリキバケツ	2 個	983	1,966	1,966	1.0	1,966	

	12:アルミホイル	1 セット	1,100	1,100	1,100	1.0	1,100	3本
	12:ポリ手袋	2 セット	392	784	784	1.0	784	200枚
	12:ラップ	1 セット	2,248	2,248	2,248	1.0	2,248	5本
	12:水	1 箱	872	872	0	0.0	0	
	12:値引	1 式	-97	-97	-97	1.0	-97	
	13:塩	1 点	798	798	0	0.0	0	
	14:ごみ袋	1 個	224	224	224	1.0	224	10枚
	14:防災シート	2 個	999	1,998	1,998	1.0	1,998	
	14:値引	1 式	-12	-12	-12	1.0	-12	
	15:チラシ(働き手募集)	1 式	2,397	2,397	2,397	1.0	2,397	
	16:法被	20 着	3,729	74,580	74,580	1.0	74,580	
	16:法被の送料・振込手数料	1 式	1,320	1,320	1,320	1.0	1,320	
	17:エタノール	1 式	1,636	1,636	1,636	1.0	1,636	2本
	18:保護メガネ	3 個	797	2,391	2,391	1.0	2,391	
	19:竹割り器	1 個	2,934	2,934	2,934	1.0	2,934	
	19:竹割り器	1 個	2,783	2,783	2,783	1.0	2,783	
	21:こげ取りたわし	1 個	305	305	305	1.0	305	
	22:こげ取りヘラ	1 個	110	110	110	1.0	110	
	23:作業テーブル	1 式	16,082	16,082	16,082	1.0	16,082	2台
	23:値引	1 式	-2	-2	-2	1.0	-2	
	24:塩	1 個	205	205	0	0.0	0	
	24:羽釜ふた	1 個	3,242	3,242	3,242	1.0	3,242	
	24:羽釜	1 個	6,084	6,084	6,084	1.0	6,084	
	24:休憩用いす	10 個	1,199	11,990	11,990	1.0	11,990	
	24:ゴムハンマー	3 個	959	2,877	2,877	1.0	2,877	
	24:値引	1 式	-154	-154	-154	1.0	-154	
	25:かまど	1 個	9,690	9,690	9,690	1.0	9,690	
	26:こげ落とし	2 個	232	464	464	1.0	464	
	27:法被用ハンガーラック	1 個	3,519	3,519	3,519	1.0	3,519	
	27:クレンザー	1 セット	1,181	1,181	1,181	1.0	1,181	6個入り
	28:油性マジック	1 個	972	972	972	1.0	972	
	30:羽釜	6 個	6,021	36,126	36,126	1.0	36,126	
	30:羽釜ふた	6 個	3,239	19,434	19,434	1.0	19,434	
	30:値引	1 式	-6	-6	-6	1.0	-6	
	31:ポリタンク	1 個	1,730	1,730	1,730	1.0	1,730	
	31:ブリキバケツ	4 個	886	3,544	3,544	1.0	3,544	
	31:値引	1 式	-4	-4	-4	1.0	-4	
	32:かまど	7 個	9,690	67,830	67,830	1.0	67,830	
	34:保温ポット	2 個	4,046	8,092	8,092	1.0	8,092	

	24:やかん	1 個	4,100	4,100	4,100	1.0	4,100	
	24:値引	1 式	-2	-2	-2	1.0	-2	
	35:客用ベンチ	20 個	6,290	125,800	125,800	1.0	125,800	
	35:客用テーブル	10 個	9,490	94,900	94,900	1.0	94,900	
	36:消火器	12 個	3,536	42,432	42,432	1.0	42,432	
	37:防災シート	7 個	899	6,293	6,293	1.0	6,293	
	37:ごみ袋	2 個	225	450	450	1.0	450	
	37:計量スプーン	1 個	390	390	390	1.0	390	
	37:石臼用刷毛	2 個	391	782	782	1.0	782	
	37:石臼用滑り止めシート	1 個	999	999	999	1.0	999	
	37:値引	1 式	-28	-28	-28	1.0	-28	
	38:フライパン返し	10 個	1,000	10,000	10,000	1.0	10,000	
	38:値引	1 式	-501	-501	-501	1.0	-501	
	39:しょうゆ	3 セット	447	1,341	0	0.0	0	90袋
	40:用具小分け袋	2 個	2,503	5,006	5,006	1.0	5,006	
	40:使い捨てスプーン	1 セット	2,499	2,499	2,499	1.0	2,499	200本
	40:輪ゴム	1 個	261	261	261	1.0	261	
	40:フライパン	10 個	1,600	16,000	16,000	1.0	16,000	
	40:コゲ落とし	2 個	1,601	3,202	3,202	1.0	3,202	
	40:シート	2 個	1,505	3,010	3,010	1.0	3,010	
	40:バーナー	1 個	1,385	1,385	1,385	1.0	1,385	
	40:手提げポリ袋	1 袋	1,216	1,216	1,216	1.0	1,216	300枚
	40:おにぎり袋	1 袋	965	965	965	1.0	965	150枚
	40:ざる	10 個	330	3,300	3,300	1.0	3,300	
	40:紙皿	5 セット	1,236	6,180	6,180	1.0	6,180	250枚
	40:粉茶	2 個	1,450	2,900	0	0.0	0	
	40:水計量カップ	3 個	1,093	3,279	3,279	1.0	3,279	
	40:フライパンふた	10 個	1,082	10,820	10,820	1.0	10,820	
	40:軍手	5 セット	704	3,520	3,520	1.0	3,520	60双
	40:スクレーパー	2 個	1,464	2,928	2,928	1.0	2,928	
	40:きな粉用ジップバック	1 点	1,550	1,550	1,550	1.0	1,550	100枚
	40:ステンレスこげ取り	2 個	2,381	4,762	4,762	1.0	4,762	
	40:グランドシート	2 枚	2,381	4,762	4,762	1.0	4,762	
	40:値引	1 式	-2,137	-2,137	-2,137	1.0	-2,137	
	41:サラダオイル	1 式	5,040	5,040	0	0.0	0	
	42:作業テーブル	1 台	8,400	8,400	8,400	1.0	8,400	
	43:石臼台座	1 個	1,860	1,860	1,860	1.0	1,860	
	43:消毒エタノール	1 式	9,135	9,135	9,135	1.0	9,135	15個
	44:石臼	1 個	9,300	9,300	9,300	1.0	9,300	

	45:しゃもじ	9 個	99	891	891	1.0	891	
	46:会場用のぼり旗 (5セット)	1 式	11,880	11,880	11,880	1.0	11,880	
	47:うちわ	1 式	16,700	16,700	16,700	1.0	16,700	100本
	48:火ばさみ	7 個	1,778	12,446	12,446	1.0	12,446	
	48:米びつ	2 個	1,535	3,070	3,070	1.0	3,070	
	48:ブリキバケツ	3 個	885	2,655	2,655	1.0	2,655	
	48:値引	1 式	-778	-778	-778	1.0	-778	
	49:水	2 箱	1,366	2,732	0	0.0	0	
	50:米	2 個	2,118	4,236	0	0.0	0	5kg×2
	51:炒り大豆	1 個	991	991	0	0.0	0	
	52:碾茶	1 個	1,579	1,579	0	0.0	0	
	52:石臼	1 個	10,000	10,000	10,000	1.0	10,000	
	53:バスケット	4 個	1,569	6,276	6,276	1.0	6,276	
	53:昆布	1 個	1,294	1,294	0	0.0	0	
	53:ボトル洗い	1 個	744	744	744	1.0	744	
	53:火ばさみ	1 個	1,882	1,882	1,882	1.0	1,882	
	55:食品衛生自主管理記録簿	1 冊	150	150	150	1.0	150	
	値引	1 式	-2,328	-2,328	-2,328	1.0	-2,328	
⑤ 食糧費	29:お茶	1 箱	2,136	2,136	2,136	1.0	2,136	
	33:お茶 (30本)	1 箱	2,432	2,432	2,432	1.0	2,432	
⑪ 委託料	20:ウェブサイト作成	1 式	55,440	55,440	50,000	1.0	50,000	
⑮ その他	54:食品衛生責任者養成講習受講料	1 式	10,000	10,000	0	0.0	0	
合 計				944,132	906,704		906,704	